хвороби COVID – 19, cпричиненої коронавірусом
SARS-CoV-2» зі змінами, внесеними постановою
Кабінету Міністрів України від 08 лютого 2021 р. №
97 «Про внесення зміни до пункту 151 постанови
Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. №
641 Замовник перераховує Виконавцю у формі
авансу 2 925 477,03 грн. (два мільйона дев’ятсот
двадцять п’ять тисяч чотириста сімдесят сім грн. 03
коп.), в т.ч. ПДВ – 487 579,51 грн. строком на три
місяці. Попередня оплата в сумі 2 925 477,03 грн.
здійснюється шляхом спрямування бюджетних
коштів на небюджетний рахунок №
UA768201720355389117000702252, відкритий
Виконавцем в Державній казначейській службі